
 

 

 
 

  KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. SAUSIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. T2-21 „DĖL VAIKŲ CENTRALIZUOTO PRIĖMIMO Į KRETINGOS 

RAJONO MOKYKLŲ IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPES 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

2018 m. vasario 22 d.  Nr. T2-42 

Kretinga 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kretingos rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Vaikų priėmimo į Kretingos rajono mokyklų ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašą, patvirtintą Kretingos rajono savivaldybės tarybos 

2011 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. T2-21 „Dėl vaikų centralizuoto priėmimo į Kretingos rajono 

mokyklų ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupes tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Kretingos 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T2-280 redakcija): 

1.1. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Pradėti ugdytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą priimamas vaikas, 

kuriam tais kalendoriniais metais sueina 6 metai. Priešmokyklinis ugdymas gali būti teikiamas 

anksčiau tėvų (globėjų) sprendimu, bet ne anksčiau, negu vaikui sueina 5 metai“; 

1.2. Pripažinti netekusiu galios 19 punktą. 

2. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                       Juozas Mažeika  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antanas Sungaila 

 


